KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.

Dnia 2 (14) Sierpnia 1860 Rok.

№ 212.

Jutro, WNIEBOWZIECIE N. MARYI P.
Uroczystość. Kurjer nie wyjdzie.

Jutro przypada Uroczystość WNIEBOWZIECIA MATKI BOZKIEJ, która obchodzoną będzie w porządku Odpustowym w Kościele XX. *Karmelitów* na Krak.-Przedm.: